
ZPRAVODAJ č. 4 – 2023/2024

1. A třída sk. A - 9. kolo

 

ŠTĚPÁNKOVICE
- 

Píšť
1. 10. 2023 v 15. 00 hodin

Cena: 10 Kč 
Rozhodčí: Tvrdý Zbyněk - Těžký Michal, Thiemel Karel 

Slosovatelné číslo zpravodaje:
Sponzorem dnešního utkání je 
 

CEKY - OSVČ



   Muži A 

Bolatice - Štěpánkovice   3:1 (2:1) 
Prajzské  derby  mezi  Bolaticemi  a  Štěpánkovicemi  přilákalo  do  ochozů  poměrně

slušnou návštěvu (akorát,  že  si  ta  návštěva  nemohla vůbec  nic  dát).  Úvod zápasu vyšel
domácím na jedničku? Když hned z první šance otevřeli skóre. Rohový kop Bočka prodlu-
žoval na přední tyči Kotík přímo na hlavu Gajdy, který nekompromisně poslal míč za záda
brankáře. Za několik minut nepropálil hradbu těl bolatický Šula. Pozadu nezůstali ani hosté,
kteří se zaměřili na defenzívu a příležitostné útočné výpady. Po jednom z nich dosáhli vy-
rovnání.  Po  dlouhém  nákopu  Heidera  důsledný  Pavelek  aktivně  napadal,  takže  domácí
Skroch se nedohodl s golmanem, z čehož pramenil ukázkový vlastenec. Bolatice držely po
většinu zápasu míč na svých kopačkách,  ale  proti  hradbě osmi těl  se těžko prosazovaly.
Dokázaly  to  až  v  nastavení  první  půle  díky  standardce.  Machala  fauloval  před  vápnem
Langera a následný přímák proměnil parádní ránou do šibenice Šula – 2:1. 

Po přestávce se hrálo hodně do těla, na trávníku se jiskřilo, takže sudí rozdal několik
žlutých karet. Bolatice si potom počínaly poněkud profesorsky a navíc začaly produkovat
chyby. Štěpánkovice byly stále na dostřel a čekaly na svou ojedinělou příležitost. Ta přišl při
šanci  Josefuse,  když pláchl  zadákům,  jenže  místo  zakončení  zvolil  nesmyslnou kličku a
celou šanci zazdil. Na opačné straně odmítl pojistku Sikorá, protože neproměnil samostatný
nájezd. Domácí se tedy uklidnili až v nastavení. Z pravé strany našel Šula učebnicovým ná-
kopem nabíhajícího Obrusníka, který precizní hlavičkou pečetil na 3:1. 

Kdo na zápase byl, si určitě udělal svůj obrázek, když viděl již potřetí pískat tento zá-
pas, derby, stejným rozhodčím jak v uplynulých sezónách. 

Město Albrechtice - Štěpánkovice   2:1 (1:0) 
Tento čtvrtek jsme odehráli odložené utkání v Městě Albrechticích. Zápas skončil opět

pro nás nepříznivě.

Sestava TJ Sokol Štěpánkovice
(čísla a hráči se při tomto utkání mohou lišit, jedná se o sestavu z minulého  domácího

zápasu)
Lukovics Martin 1, Heider Rostislav 13, Novák Dušan 16, Liška Martin 5, Machala Jakub
6, Krzisch Radim 3, Stromský Filip 7,  Josefus Michal 9, Grigarčík Michal 14, Hrbáč Matěj

10, Kufka Lukáš 12, Stuchlík Michal 11, Lefenda Aleš 20, Tomíček Tomáš 2, Smažík Jiří 15,
Kožušník Daniel  8, Samson Marek 2, Pavelek Patrik 25, Huber Marek 4

Počet platících diváků z minulého domácího zápasu byl 200.



Tabulka 1.A třída skupina  A

# Z V R P Skóre B +/-
1. FK Sokol Mokré Lazce 7 7 0 0 31:6 21 12
2. SK Viktorie Chlebičov 7 5 0 2 13:9 15 6
3. FK Stará Bělá 7 5 0 2 18:14 15 3
4. FK Darkovičky 7 4 2 1 13:6 14 5
5. TJ Slavia Píšť 7 3 1 3 16:12 10 -2
6. FK Bolatice 7 3 1 3 10:10 10 -2
7. FC Libhošť 7 3 1 3 13:21 10 1
8. Sokol Velké Heraltice 7 2 2 3 14:15 8 -4
9. Sokol Kozmice 7 2 2 3 7:11 8 -4
10. TJ Ludgeřovice 7 2 2 3 8:17 8 -4
11. FK Město Albrechtice 7 3 1 3 14:11 10 1
12. FK Starý Jičín 7 2 0 5 11:18 6 -3
13. SK Meteor Strahovice 7 1 1 5 6:14 4 -8
14. TJ Sokol Štěpánkovice 7 0 1 6 6:16 1 -8

Mladší přípravka na turnaji  v Kylešovicích 

 



OKÉNKO DO HISTORIE? 
NEBO SPÍŠE DO BUDOUCNA? 

Včera  na  našem hřišti  proběhl  nábor  do  mladší  přípravky.  Zatím nemůžeme  ještě
hodnotit a nic psát, vše se dozvíte v příštím čísle zpravodaje, ale už teď můžeme s přehledem
říci, že pokud tyto děti bude fotbal bavit, rodiče a trenéři je v tom budou podporovat, tak je o
budoucnost štěpánkovického fotbalu postaráno. Přijďte se někdy podívat na tréninky, kolik
jich tady máme, jen tak dál. 

Foto ze zápasu v Mokrých Lazcích – jen část dětí z fotbalové školičky. 

A jedna památeční  - bohužel focená ze špatného úhlu, ale ohlédneme se o
pomalu už  10 let zpět,  kdy dnešní hosté měli na svém hřišti velkou slávu a přivítali SIGI

team, proti nim se utkala stará garda Píště, i s některými našimi známými, poznáte je? 



Rozhovor s hráčem

Petr Žůrek, 18 let, Střední škola Technická Opava –
mechanik seřizovač

Jak dlouho hraješ fotbal? 
Fotbal hraju 8 let. 

Kdo Tě k fotbalu přivedl?
K fotbalu mě přivedli rodiče.

Máš nějaký fotbalový vzor? 
Sergio Ramos 

Kterému klubu fandíš? 
PSG

Je to velká změna hrát za  dorost a muže? 
Pro mě to velká změna moc není, už jsem si zvykl na oboje. 

Jsi rád, že máte konečně dorost za Štěpánkovice?
Ano, jsem hodně rád protože konečně nemusíme nikam dojíždět, a proto že máme tady v
dorostu skvělou partu. 

Jaké jsou tvé další záliby mimo fotbal? 
Lyžování, cyklistika, hokej 

Jak tipuješ výsledek dnešního zápasu? (Štěpánkovice – Píšť) 
2:2

Kam až bys to chtěl ve fotbale dotáhnout? 
Chtěl bych si zahrát v českém prvoligovém týmu 

Co bys vzkázal malým klukům, kteří začínají s fotbalem? 
Hlavně poslouchat trenéra, makat, držet se svých snů ať to ve fotbale dotáhnete co nejdále. 

Vzkázal bys něco fanouškům, spoluhráčům nebo trenérovi? 
Spoluhráčům bych vzkázal, že jsem rád, že máme po tolika letech tady dorost a že se mi
skvěle s nima hraje. A trenérovi bych vzkázal, že jsem rád, že nás trénuje, taky že nás toho
ve fotbale hodně naučil a jsem rád, že to s nama nikdy nevzdá. A ať nás dále vede k vítězství.

Děkujeme a ať se nejen ve fotbale co nejlépe daří. 



Aktuality: Vážení sportovní fandové, 
dnes se budou losovat 3 lidé, kteří si zakoupili tento zpravodaj. Zúčastní se
v poločase soutěže typu – kop na malou branku. Kdo uspěje, získá poukaz
v  hodnotě  200,-Kč  na  odběr  zboží  v místní  Hospodě  na  Hřišti  (krom
tabákových výrobků). Kdo se netrefí, získá cenu útěchy. Losování probíhá
v poločase, dostavit se k hlasateli je nutné do 5 minut     po vyhlášení. 

Vždy se  budou losovat  3 lidé -  když někdo nepromění,  tak tyto peníze
sponzora  propadají v prospěch mini žáků, tak jako výtěžek z bulletinu.
Tímto děkujeme všem, kteří si tento program koupí a přispějí tím na rozvoj
mládežnického fotbalu ve Štěpánkovicích.

Kdyby měl někdo zájem sponzorovat BULETIN (600,- Kč na domácí
zápas) tak ať se přihlásí v hospodě Na Hřišti u Eriška, v hlásicí kabině
nebo napíše na email Marie.Slana@email.cz Sponzorů není nikdy dost
a většinou jsou pořád ti samí, každou sezónu. Před nimi klobouk dolů,
jde to na dobrou věc. Děkujem!!!

 WEBOVÉ STRÁNKY SOKOLU
 www.tjsokolstepankovice.cz  

Zde najdete informace o všech mužstvech, zápasech, soupiskách a
také rozpisy utkání Štěpánkovic

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice

 Výherci z minulého kola slosování bulletinu. 

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice
http://www.tjsokolstepankovice.cz/
mailto:Marie.Slana@email.cz


Borec na konec    
Dnes dáváme palec nahoru našemu občerstvení a celému týmu Hospody u

      Eriška a Messiho. Starají se o nás nejen po celou dobu zápasu, můžeme si dát na
výběr z více druhů piv, nealka, k jídlu máme langoše, párky v rohlíku, douzována
cigára,  někdy směs na  topince  a  skvělé  domácí  koláče.  Minulý  týden jsme hráli
derby  v  Bolaticích,  kde  neměli  opravdu  nic!  A u  derby,  to  je  opravdu  těžko
pochopitelné, jen jeden druh piva a na jídlo ani párek v rohlíku, Bolaticím veliký
palec dolů.

Program na následující týden:     
Muži „A“ SO       7. 10.     Velké Heraltice - Štěpánkovice  15.00
Muži „B“ SO       7. 10.     Štěpánkovice – Sudice 15.00
Dorost NE       8. 10.     Strahovice/Chuchelná - Štěpánkovice 13.30

Starší žáci ST       4. 10.     Štěpánkovice - Chlebičov 16.30

Mladší žáci PÁ       6. 10.     Strahovice – Štěpánkovice 15.30

Starší přípravka PO       2. 10.     Kravaře - Štěpánkovice 16.00
ČT       5. 10. Štěpánkovice – Rohov 16.00

Mladší přípravka UT     10. 10.     Štěpánkovice – Chlebičov 16.00

Los podzimu
9. kolo 10. kolo
Darkovičky – Ludgeřovice Ludgeřovice – Strahovice 
Chlebičov – Stará Bělá Velké Heraltice – Štěpánkovice 
Mokré Lazce – Bolatice Stará Bělá – Město Albrechtice 
Město Albrechtice – Velké Heraltice Darkovičky – Libhošť 
Libhošť – Kozmice Bolatice – Starý Jičín 
Štěpánkovice – Píšť Píšť – Mokré Lazce 
Starý Jičín – Strahovice Kozmice – Chlebičov 

     Vtip na konec...



TJ Sokol Štěpánkovice sponzorují:

Obec Štěpánkovice

Klimatizace-tepelná čerpadla V. Obrusník 

Hospůdka „U Eriška a Messiho“ Erich Stošek

GENERALI pojišťovna

Zámková dlažba – Kurka, Melecký, Lenert 

A zarytí fandové štěpánkovického fotbalu!!!


	 ŠTĚPÁNKOVICE
	 Cena: 10 Kč


